
.* , / /‘ Tagliame0

(r Yì//fY (7’ “‘ Data 2o57
0036744

Class; 06.70
PROVINCIA Dl VENEZIA $ett ME/DLLP

SETTORE LAVORI PUBBLICI
I I Il Il/Il liii! lI/Il 111111 lì/li il//li /ii Il/Il! I 11///11/1 11

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI—GARE CONTRATTI
T 3 c a *

San Michele al Tagliamento, 28 dicembre 2015

OGGETTO: FORNITURA E POSA IN OPERA DI BARRIERE STRADALI NELL’AMBITO DEI

LAVORI DI COMPLETAMENTO PER RECUPERO E RIQUALWICAZIONE
AREA COMPRESA TRA AL SS 14 E LA SP 73. CIG: 646305273A

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dagli artt. n. 65 e 122 del D.lgs. 163/2006 e successive modifiche, si forniscono

qui di seguito alcuni dati inforrnativi:
- ente appaltante: Comune di San Michele al Tagliamento, Piazza Libertà n. 2 - 3002$ San Michele al

Tagliatnento (VE) Settore LL.PP. - telefono 043 1/516311 telefax 0431/516312;
- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata preceduta da gara informale ai sensi dell’art. 122

comma 7 del D. Lgs. 163/2006 senza l’esclusione automatica delle offerte prevista dall’art. 122, comma

9 del D.lgs.163/2006;
- caratteristiche generali dell’opera: fornitura e posa in opera di barriere stradali di sicurezza;

- natura ed entità delle prestazioni:
o Fornitura e posa in opera di terminale barriera stradale di sicurezza misto metallo-legno

omologata in Classe K2 livello di contenimento “B”;
o Fornitura e posa in opera di barriera stradale di sicurezza misto metallo-legno omologata in

Classe H2 livello di contenimento “B”;
- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LL.PP. n. 976 deI 23.12.20 15;
- criterio di aggiudicazione: prezzo più basso determinato mediante ribasso sull’importo dei lavori posto a

base di gara, ai sensi degli artt. 81 c. 1 e $2 e. 2 lett. b) del D.Lgs. 163/2006. Contratto da stipulare a

corpo;
- ditte concorrenti: 5 (cinque);
- numero di offerte ricevtite: 4 (quattro);
- impresa aggiudicataria: EUROMONTAGGI s.n.c. di Conte Michele e Conte Fabrizio Fabrizio - Piazza

Mercato, 31 —35010 Villanova di Camposanpiero (PD);
- località in cui gli stessi debbono svolgersi: San Michele al Tagliamento — Comune di San Michele al

Tagliamento: area a bosco compresa tra la S514 e la SP73;
- importo di aggiudicazione: € 20.029,35 per lavori a corpo di cui € 1.000,00 relativi agli oneri della

sicurezza, pari al ribasso di 3 1,672% sull’importo a base di gara;
- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

il

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi
Responsabile dell’istruttoria: Arch. Elena Vida/ Estensore: EV

.-:—/
‘

Comune di San Michele al Tagliamento
Servizio LAVORI PUnBLICI — GARE CONTRATTI

Piazza Libertà n°2 - 30028 San Michele al Tagliainento (VE) Tel. 043 1.516320 - Fax 0431.516230
Tel. 0431.516311 - Fax 0431.516312 E-mail: gare.con1ratti@coiniinesanmichele.it
Web: wvw.comunesanmicliele il
E-mail: info@cointinesanmichele.it - PEC comune.sanmicleIealtagliamento.vepecveneto.it
P.IVA 00325190270


